ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ
                                                     от 23.09.2022 №  1/4
                                                            пгт Кумены
Об образовании  секретариата  на первое заседание
Думы Куменского городского поселения пятого созыва

В соответствии  со статьями 9,16 Регламента Думы Куменского городского поселения   Дума Куменского городского поселения  РЕШИЛА:

Образовать секретариат на первое заседание Думы Куменского городского поселения пятого созыва в составе:
Сандалова Татьяна Викторовна  -    руководитель секретариата.
Казакова Фаина Евгеньевна        -    член секретариата.
Глава Куменского

городского поселения

В.Г.Малых